ỦY BAN NHÂN DÂN
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         TỈNH BÌNH ĐỊNH
    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
     Số: 2235/UBND-KTN
      Bình Định, ngày 18  tháng 7 năm 2011
Kính gửi:
· UBND huyện Phù Mỹ;

· Công ty Cổ phần Khoáng sản Sài Gòn-Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Công ty Cổ phần Khoáng sản Sài Gòn-Quy Nhơn tại Văn bản số 60/CV-SQC-2011, ngày 2/6/2011 về việc xây dựng đường bê tông vào Nhà máy Xỉ titan Mỹ Thành; đề xuất của Sở Giao thông vận tải tại Văn bản số 1058/SGTVT-GT ngày 28/6/2011, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương đầu tư xây dựng tuyến đường từ cổng thôn Hòa Hội Nam vào đến Cụm công nghiệp chế biến sâu titan Mỹ Thành với các thông số kỹ thuật như đề xuất của Công ty Cổ phần Khoáng sản Sài Gòn-Quy Nhơn tại Văn bản số 60/CV-SQC-2011, ngày 2/6/2011.
Lưu ý: ngoài phần mặt đường bê tông phải bố trí lề đường mỗi bên từ 0,5÷1m để hai xe có thể tránh nhau, trục xe thiết kế là 12 tấn để chịu được xe tải trọng nặng.

2. Chi phí đầu tư: Công ty Cổ phần Khoáng sản Sài Gòn-Quy Nhơn ứng trước kinh phí để đầu tư và được khấu trừ vào khoản đóng góp cơ sở hạ tầng của Công ty cho huyện Phù Mỹ, phần chênh lệch tăng thêm (nếu có) do Công ty Cổ phần Khoáng sản Sài Gòn-Quy Nhơn chi trả; trình tự, thủ tục đầu tư xây dựng công trình tuân thủ theo quy định hiện hành của Nhà nước.
Giám đốc Công ty Cổ phần Khoáng sản Sài Gòn-Quy Nhơn và thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP;

- Sở GTVT;

- Lưu: VT, K3, K14 (TT-15b).

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Hồ Quốc Dũng

V/v xây dựng đường bê tông vào Nhà máy Xỉ Titan Mỹ Thành của Công ty Cổ phần Khoáng sản Sài Gòn-Quy Nhơn